

Charles Laursen Holding ApS
Kousgaards Plads 1, 12, 2, 7400 Herning

CVR-nr. 20 86 68 96

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2019

Charles Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charles Laursen Holding ApS Kousgaards Plads 1, 12, 2 7400 Herning
	Telefon: 86 80 10 74
	CVR-nr.: 20 86 68 96
	Stiftet: 16. marts 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Charles Laursen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje, drift af skovejendom samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -220.655 kr. mod -46.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -912.360 kr. mod -182.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-220.655	-46.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.293	-79.326
Driftsresultat	-271.948	-126.213
Andre finansielle indtægter	87.287	84.331
1 Øvrige finansielle omkostninger	-985.031	-192.326
Resultat før skat	-1.169.692	-234.208
2 Skat af årets resultat	257.332	51.532
Årets resultat	-912.360	-182.676
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-966.360	-235.576
Disponeret i alt	-912.360	-182.676

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.565.191	8.797.586
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.473	42.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.591.664</u>	<u>8.840.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.591.664</u>	<u>8.840.473</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	416.161	158.829
Tilgodehavende selskabsskat	37.750	36.962
Andre tilgodehavender	0	5.787
Tilgodehavender i alt	<u>453.911</u>	<u>201.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.099.037</u>	<u>3.642.656</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.099.037</u>	<u>3.642.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.552.948</u>	<u>3.844.234</u>
Aktiver i alt	<u>11.144.612</u>	<u>12.684.707</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	9.059.247	10.025.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	10.113.247	11.078.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	166.775	556.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.085
Anden gæld	864.590	1.036.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.365	1.606.200
Gældsforpligtelser i alt	1.031.365	1.606.200
Passiver i alt	11.144.612	12.684.707
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	985.031	192.326
	985.031	192.326
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-257.332	-51.532
	-257.332	-51.532
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober	9.124.630	159.070
Afgang	-251.420	0
Kostpris 30. september	8.873.210	159.070
Af- og nedskrivninger 1. oktober	327.044	116.183
Årets afskrivninger	33.688	16.414
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-52.713	0
Afskrivninger 30. september	308.019	132.597
Regnskabsmæssig værdi 30. september	8.565.191	26.473
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	10.025.607	10.261.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-966.360</u>	<u>-235.576</u>
	<u>9.059.247</u>	<u>10.025.607</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		